АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2012 года

№ 440
О признании утратившими силу (отмене) постановлений Администрации города от 23.03.2010 №870 и от 24.05.2010 №1672
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с выявлением актов, утративших свою актуальность и практическую значимость, п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившими силу (отменить):

1.1.Постановление Администрации города от 23.03.2010 №870  «Об утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций Комитетом по жилищно-коммунальному комплексу и строительству Администрации города Димитровграда Ульяновской области»;

1.2.Постановление Администрации города от 24.05.2010 №1672  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по организации эксплуатации муниципального жилищного фонда, контроля за надлежащей эксплуатацией жилищного фонда, объектов коммунального хозяйства».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Н.Н.Калинину.
Глава Администрации города                                                            А.Н.Комаров

Отмена регламентов